
Trump  trumfer  Theresa  May,
bukker ikke for dronningen
14. juli (EIRNS) – Præsident Donald Trump efterlod sig et
hærget politisk landskab, da han efter sit “arbejdsbesøg” hos
den britiske premierminister Theresa May fløj bort fra England
og til sin skotske golfbane. I betragtning af det faktum at
briterne har brugt deres efterretningstjeneste til at vælte
Trumps præsidentskab, har May selvfølgelig i høj grad fortjent
det. Den britiske presse giver udtryk for, hvor udflippet
oligarkiet er.
The Guardian siger det hele: “Den præsidentielle orkan har
fejet  igennem  det  sydlige  England,  brudt  protokoller,
forstyrret  institutioner  og  efterladt  politikere  med  en
fornemmelse  af  piskesmæld.  Da  forstyrrerens  MV-22  Osprey-
helikoptere fløj væk, kunne man ikke fortænke Theresa May i at
slippe et lettelsens suk, så velkendt for enhver hårdt testet
vært. “Dette var langt fra Bill Clinton, der spadserede gennem
Hyde Park under hans præsidentielle svanesang eller Barack
Obama, der droppede ind på en folkeskole i Newport …
“Storbritannien må muligvis ydmygt acceptere, at det for Trump
blot var en mellemlanding mellem afklapsningen af den tyske
kansler  Angela  Merkel  på  NATO-topmødet  i  Bruxelles  og
fornyelsen  af  hans  varme  forhold  til  Ruslands  præsident
Vladimir Putin i Helsinki ….”. the Guardian satte også Mays
anti-russiske  bemærkninger  op  imod  Trumps  vedrørende  hans
topmøde den 16. juli med præsident Vladimir Putin: “Jeg tror,
at jeg kan få et meget godt forhold til præsident Putin, hvis
vi  tilbringer  tid  sammen.  Jeg  tager  muligvis  fejl.  Andre
folk har sagt, at det ikke fungerede. Men jeg er anderledes
end andre mennesker. Jeg tror, at heksejagten skader os slemt,
jeg vil kalde det den iscenesatte heksejagt.” {Trump refererer
her til Russiagate, red.}
Trump-familiens  te-aftale  med  dronningen  kom  også  under
kritik. The Express anklagede Trump for at spærre vejen for
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dronningen, da de gik hen foran ‘Coldstream’-livgarden efter
deres udveksling af hilsner på ‘Windsor Castle’. Dronningen
syntes at blive blokeret af præsidenten, da de først mødtes
ved ‘Windsor Castle’. Før dronningen kom op på siden af ham,
så Trump sig om, som for at se, hvor den gamle hejre befandt
sig, og ventede derefter på, at hun indhentede ham, før parret
fortsatte på deres tur. Det anses for uhøfligt at vende ryggen
til Hendes Majestæt, når man møder hende. Det er imidlertid
uklart, om præsident Trump fik besked på at gå videre, før
dronningen  indhentede  ham.  Hverken  præsident  Trump  eller
førstedamen Melania bukkede eller nejede da de første gang
hilste på dronningen, men valgte i stedet et håndtryk. Den
kongelige  korrespondent  Richard  Fitzwilliams  fortalte  the
Express, “Det var en upassende opførsel.”  Åh du godeste…


